DATOS DE LA ABSORBENTE “OCEANADVENTURES S.A.”: 

1. DURACION: 100 años. 

2. DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, Provincia de Pichincha. 

3. CAPITAL Suscrito. CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
(USD 4"267.832.00), dividido en CUATRO MILLONES DOSCIENTAS SESENTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTAS TREINTA Y DOS (4'267.832) ACCIONES DE UN DÓLAR CADA UNA. 
Su capital autorizado es de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 
DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
(UDS 4'996.276,00) 

4. OBJETO: Todas las actividades turísticas previstas en la ley de la materia y en especial las de